In vndeclimo aut mense primâ die mensis apparet  
erat cacumina mōciuz. Si igitur tales mē  
ses erāt. tales pfecto et āni erāt quales nūc  
habemus mēses quippe illi triduani vīgēti et  
septē dies habere nō poterāt. Aut hī ps trice  
fima tridui tūc appellabat dies ut om̄ia ppor  
ciōe mīuan̄. ergo nec toto quadriduo nō  
factum est illud tam grāde diluuium qd me  
moratur factum. xl. diebus et noctib⁹. Quis  
hanc absurditatē et vanitatem ferat. Pro  
inde amouetur hic eror qui dictura falsa  
ita vult astruē scripturaz nostraz fidē ut ali  
bi destruat. Prosl⁹ tant⁹ etiā tūc dies fuit  
quane⁹ et nūc ē. quem vīgēti quatuor hore  
diurno circulo nocturno qd determināt. Tā  
t⁹ mīsi qnt⁹ et nūc ē. qd luna cepta et fuit a cō  
eludit. Tant⁹ annus quantum et nūc ē. que m  
duodecim mēses lunares additis ppter cur  
sum solarem quicq dieb⁹ et quadtante dūsi  
mant. quanti anni sexēctē simi vite noe scd⁹  
erat mēsis. eiusq mēsis vicefimus et septim⁹  
dies qn̄ cepit esse diluuium; si quo dies xl. cō  
tinuate i gētis pluuii memorātur. Qui dies  
nō binas a paulo nō ampli⁹ horas habebat  
sed vicinas et quaternas die noctuq transfa  
ctas. ac p hoc tam magnos ānos vixerūt illi  
antiqui vīsq amplius qd nōgētos. quātos po  
stea vixit abrahā centū septuagita quinq.  
et post eum filius eius psaac cētūm. lxx. et si  
lius eius iacob ppe cētū qui quagita et int  
posita aliquāta etate mōyses centū. xx. et qn  
tos etiā nūc viuūt homies. lxx. vel. lxxx. vī n  
multo ampli⁹. de quib⁹ di cētū est et ampli⁹  
eis labor. Illa vero numeroz varietas qd m  
ter codices hebreos muenit et nostros neq  
de hac antiquoz longeuitate dissentit et si  
quid habet ita diuerſum ut vīz esse vtrūq  
nō possit. rex gestaz s̄ides ab ea ligua repe  
tenda est ex qua interptatum est quod habe  
mus. Quae facultas cū volētibus vbiq gen/  
tiū psto sit nō tū vacat quod septuaginta i  
terptes in plurimis que diuersa dicere vidē  
tur ex hebreis codicibus emendare aū⁹ est  
nemo. Nec em̄ est illa diuerſitas putata men  
dositas nec ego villo modo putādū existio.  
Sed vbiū est scriptoris eror aliquid eos di  
uino spiritu vbi sensus cōsentan⁹ ē veritati  
et pdcas veritatem nō iterptanciū munere  
hī pphetacium libertate aliter dicē voluisse  
crededum est. Vnde merito nō solū hebreis  
vīz et ipiscū adhibet testimonia descrip  
turis vti apostolica inuenit auctoritas. Ps  
hinc me oportuni ore loco si deus adiuerit  
pmisi diligēci⁹ locutuz. nūc quod instat ex  
pediā. Non em̄ ambigendū est ab hoie qd ex  
primo homi natus est primus qn̄ tā diu vi